【連絡先】(一社)部落解放・人権研究所(大阪市港区波除４－１－３７ＨＲＣビル８F) 総務部

メールinq@blhrri.org  ＦＡＸ06-6581-8540   (ＴＥＬ06-6581-8619)

(一社)部研 第１９号
２０２４年５月７日

皆様へ

一般社団法人部落解放･人権研究所

代表理事 谷川雅彦

一般社団法人 部落解放･人権研究所 記念講演のご案内

謹啓

 皆様におかれましては、常日頃より当研究所の諸事業に対してご支援・ご協力を頂いておりますことにお

礼申し上げます。さて、一般社団法人部落解放･人権研究所 記念講演を下記の要領で開催致します。

 つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご検討のうえ、ご参加いただければ幸いです。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時  ２０２４年６月２７日(木) １４：３０～１６：３０

＊記念講演会は、定時総会(１３：００～１４：２０)の終了後に同じ会場にて行います。

＊定時総会は、研究所会員(正会員(個人会員)・賛助会員)が対象となります。

＊研究所会員の方は、別途この用紙での参加申込は不要です。(定時総会の出欠書(票)でご連絡ください)

２．会場  大阪府立中央図書館 ライティホール (〒577-0011 大阪府東大阪市荒本北１丁目２−１)

３．講演   シンポジウム「人権・共生のまちづくりと企業・地域における人材育成」

【登壇者】

・大山健吾さん（大阪同和・人権問題企業連絡会専務理事）

「企業における人権人材の育成」

・富島喜揮さん (香川県隣保館連絡協議会研修アドバイザー／四国学院大学社会福祉学部教授)

「隣保館の可能性とソーシャルワークの導入」

・原田朋記さん（公益財団法人反差別・人権研究所みえ調査・研究員／津市反差別青少年友の会会長)

「三重県人権大学講座の取組と津市反差別青少年友の会の活動」

・柴原浩嗣さん（一般財団法人大阪府人権協会業務執行理事）

「大阪における人権相談員の養成」

【司会】谷川雅彦（一般社団法人部落解放・人権研究所代表理事）

４．参加費 １,０００円(税込) (当日、受付にてお支払いください)

５. 参加申込方法 下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、連絡先宛にメールまたはＦＡＸにて、

お申込ください。
【参加申込書】

お名前

ご所属

連絡先 ＴＥＬ ：                   ＦＡＸ：

メール：

※当文書は公印を省略しております。